Kayla oğulları ona karşı koymuşlardı.

10 Wensinck, Arent J., Muhammet ve Medineli Yahudiler anlamına gelen Muhammad and the Jews of
Medina adlı kitabı, K. Schwarz, Freiburg im Breisgau, Almanya, 1975, sayfa 113.
11 Tabari (838? – 923), Cilt VII, Toplumun Temeli: Muhammet Medine’de, Đ.S. 622–626/ Hicret-4 A.H.
anlamına gelen The Foundation of the Community: Muhammad at El-Madina, A.D. 622–626/Hijrah–4 A.H.,
El-Tabari’nin Tarihi anlamına gelen The History of el-Tabari (Ta’rikh el-rusul wa’l-muluk) adlı dizidendir:
W. Montgomery Watt ve M.V. McDonald tarafından tercüme edilmiş ve açıklanmıştır, SUNY Series in Near
Eastern Studies (New York Eyaleti’nin Yakın Doğu Etütleri Dizisi), Bibliotheca Persica, State University of
New York Press, Albany, New York, 1987, sayfa 97-98.